O F I C I O  N° :

a s s u n t o: REQUERIMENTO N2 002/89

0 vereador que a este subscreve, ouvida a
casa e dispensadas as formalidades regimentais, requer à Mesa sejam rea­
lizadas, mensalmente , 2 (duas) reuniões ordinárias e não 1 (uma), como
vem sendo feito.Os dias das reuniões passariam , assim, a ser:

ls)Na primeira segunda-feira do mês; e
2â)Na terceira segunda- feira do mês.

Sala das Sessões,
Aos 13 de fevereiro de 1989.

VEREADOR -